EXTRATO DO TA N° 152/2024 – AJAIR JUNIOR RODRIGUES DE MORAIS

03127916159 (CAIKE PRODUÇÕES)

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o segundo Termo Aditivo ao Contrato de

Prestação de Serviços nº 009/2023 com a Empresa AJAIR JUNIOR RODRIGUES DE MORAIS 03127916159

(CAIKE PRODUÇÕES), (Processos SEI nº 202300058000532).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal em sua Cláusula Primeira –

Do Objeto e Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato, para o fim de acrescer sessões de musicoterapia, o

que corresponderá ao acréscimo de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), aproximadamente 20,8333% do

valor inicial do contrato, cuja finalidade é incluir o serviço de Musicoterapia nas unidades Espaço Bem Viver I,

Espaço Bem Viver II e Espaço Bem Viver III, em atenção ao Despacho nº 435/2024/OVG/DIUNIS da Diretoria

de Unidades Socioassistenciais (66651407) e da autorização Diretoria Administrativa e Financeira da OVG

através do Despacho nº 1420/2024/OVG/DIAF-17233 da (66950237).

Sendo assim, o valor total do contrato passará de até R$ 153.600,00 (cento e cinquenta e três mil e seiscentos

reais) para até R$ 185.600,00 (cento e oitenta e cinco mil e seiscentos reais).”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Ajair Junior Rodrigues de Morais – Representante da Empresa Contratada